rezultatų įvertinimas 

vnt. 1 1800,00 1800,00 

8. Reputacijos auditas vnt. 1 3000,00 3000,00 

9. 
Kasdienės žiniasklaidos 
stebėjimas 

mėn. 12 350,00 4200,00 

10. 
Komunikacijos veiksmų 
plano parengimas  

vnt. 1* 1000,00 1000,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 80223,00 EUR (aštuoniasdešimt tūkstančių du šimtai 
dvidešimt trys eurai ir nulis centų)  
                                                                                                          (skaičiais ir žodžiais) 

*  Maksimali paslaugų apimtis. Užsakovas šias paslaugas įsigys pagal faktinį savo poreikį ir